[bookmark: _GoBack]天津市交通运输委员会关于印发天津市现浇
泡沫轻质土公路路基施工指南的通知

各有关单位：
为规范现浇泡沫轻质土施工建设，提升工程质量，统一技术要求，天津市交通运输工程质量安全监督总站组织相关部门和单位编写了《天津市现浇泡沫轻质土公路路基施工指南》（以下简称《指南》），现印发给你们，请参照执行。
《指南》适用于天津市行政区域内公路路基现浇泡沫轻质土施工。请各有关单位在实践中注意经验总结，及时将发现的问题和修改意见反馈天津市交通运输工程质量安全监督总站（地址：天津市南开区榕苑路15号鑫茂科技园区8号楼；邮编：300384；电话：022—83718927）。

                             2017年4月5日
（此件主动公开）

天津市交通运输委员会办公室                 2017年4月5日印发

- 1 -

-

1

-

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á¹ØÓÚÓ¡·¢Ìì½òÊÐ

ÏÖ½½

ÅÝÄ­ÇáÖÊÍÁ¹«Â·Â·»ùÊ©¹¤Ö¸ÄÏ

µÄÍ¨Öª

¸÷ÓÐ¹Øµ¥Î»£º

Îª¹æ·¶

ÏÖ½½ÅÝÄ­ÇáÖÊÍÁÊ©¹¤½¨Éè

£¬

ÌáÉý

¹¤³ÌÖÊÁ¿

£¬

Í³Ò»¼¼Êõ

ÒªÇó

£¬

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊä¹¤³ÌÖÊÁ¿°²È«¼à¶½×ÜÕ¾×éÖ¯Ïà¹Ø²¿ÃÅºÍµ¥

Î»±àÐ´ÁË¡¶

Ìì½òÊÐÏÖ½½ÅÝÄ­ÇáÖÊÍÁ¹«Â·Â·»ùÊ©¹¤Ö¸ÄÏ

¡·

£¨ÒÔÏÂ¼ò

³Æ¡¶Ö¸ÄÏ

¡·

£©

£¬ÏÖÓ¡·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë²ÎÕÕÖ´ÐÐ¡£

¡¶Ö¸ÄÏ

¡·

ÊÊÓÃÓÚÌì½òÊÐÐÐÕþÇøÓòÄÚ

¹«Â·Â·»ùÏÖ½½ÅÝÄ­ÇáÖÊÍÁ

Ê©¹¤

¡£

Çë¸÷ÓÐ¹Øµ¥Î»ÔÚÊµ¼ùÖÐ×¢Òâ¾­Ñé×Ü½á

£¬

¼°Ê±½«·¢ÏÖµÄÎÊÌâ

ºÍÐÞ¸ÄÒâ¼û·´À¡Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊä¹¤³ÌÖÊÁ¿°²È«¼à¶½×ÜÕ¾£¨µØÖ·

£º

Ìì½òÊÐÄÏ¿ªÇøéÅÔ·Â·

15

ºÅöÎÃ¯¿Æ¼¼Ô°Çø

8

ºÅÂ¥

£»

ÓÊ±à

£º

300384

£»

µç»°£º

022

—

83718927

£©

¡£

201

7

Äê

4

ÔÂ

5

ÈÕ

£¨´Ë¼þÖ÷¶¯¹«¿ª£©